
ZARZĄDZENIE Nr 159/2019 
BURMISTRZA MIEROSZOWA   

z dnia 30 lipca 2019 r. 
 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

   

 Na podstawie § 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z 1.07.2009 r. w sprawie 

ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

 

1. Justyna Pierzchnica - Specjalista ds. BHP 

(imię i nazwisko) (funkcja) 

2. Magdalena Miłosz - Przedstawiciel Pracowników 

(imię i nazwisko) (funkcja) 

 

do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy w celu dokonania kwalifikacji 

prawnej wypadku zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30.10.2002 r. o ubezpieczeniu 

społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1205), w związku ze zdarzeniem jakiemu uległ Zenon Bzdzion w dniu 26.06.2019 na skarpie 

przy ścieżce rowerowej w Golińsku oraz sporządzenia protokołu powypadkowego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 


